РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Во исполнение пункта 4.2 Положения о специальной комиссии

по оценке рисков, связанных с принятием муниципального правового акта,

определяющего границы прилегающих территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алко-

гольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории

муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск Мур-

манской области, утвержденного постановлением администрации ЗАТО

г.Североморск от 04.04.2024 № 600, в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального обра-

зования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, адми-

нистрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав специальной комиссии по оценке рисков,

связанных с принятием муниципального правового акта, определяющего

          от 30.05.2024 г.                                                                     № 969

Об утверждении состава специальной

комиссии по оценке рисков, связанных

с принятием муниципального правового

акта, определяющего границы прилегающих

территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

и розничная продажа алкогольной продукции

при оказании услуг общественного питания

на территории муниципального образования

городской округ ЗАТО г.Североморск

Мурманской области

       2

границы прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной

продукции при оказании услуг общественного питания на территории

муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск Мур-

манской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы ЗАТО г.Североморск           Д.А. Горбунов

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 30.05.2024 № 969

СОСТАВ

специальной комиссии по оценке рисков, связанных

с принятием муниципального правового акта, определяющего

границы прилегающих территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного

питания на территории муниципального образования

городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области

Председатель комиссии:

Прасов
Олег Александрович

- Глава ЗАТО г.Североморск.

Заместитель Председателя комиссии:

Микляева
Наталья Анатольевна

- начальник отдела экономического развития

администрации ЗАТО г.Североморск.

Секретарь комиссии:

Маракулина
Ирина Геннадьевна

- консультант отдела экономического развития

администрации ЗАТО г.Североморск.

Члены комиссии:

Янышева
Марионелла Евгеньевна

- консультант Управления образования

администрации ЗАТО г.Североморск;

Агарков
Артур Викторович

- заместитель начальника Управления культуры,

спорта, молодежной политики и международных

связей администрации ЗАТО г.Североморск;

Макаров
Денис Александрович

- начальник отдела земельных ресурсов

Комитета имущественных отношений

администрации ЗАТО г.Североморск;

Кравцов
Сергей Николаевич

- ведущий специалист отдела формирования

и реализации политики в области энергетики

и ЖКХ Комитета по развитию городского хозяйства

администрации ЗАТО г.Североморск;

Дурягина
Маргарита Анатольевна

- начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации ЗАТО г.Североморск;

Гордеева
Евгения Ивановна

- заместитель председателя Совета депутатов

ЗАТО г.Североморск;

Завгородняя
Елена Евгеньевна

- исполнительный директор Союза предпринимателей

ЗАТО г.Североморск;

Представитель ГОБУЗ

«ЦРБ ЗАТО г.Североморск»

- по согласованию;

Карапетян
Шаварш Феликсович

- индивидуальный предприниматель.

____________________